



STYRELSEMÖTE 2 - 090713

Plats & Tid: Sportkaffet, klockan 18.⁰⁰
Närvarande:
Frånvarande: Minna Paajanen (Hockeyläger med sonen i Leksand)

AGENDA

1. Fast agenda på styrelsemöten

Vi beslutade att följande punkter alltid skall vara med på agendan till våra möten:

- Föregående protokoll
- Ekonomi
- Rapport från våra kommittéer
- Information från Ordförande
- Sammanslagningen med Skogsgymnastiken
- Övriga frågor

2. Föregående protokoll & Att-Göra-Lista

Heddan har varit i kontakt med SISU och gjort ändringen vad gäller adress och kontaktpersoner etc. När vi utsett vem som är ansvarig inom föreningen för utbildning får han/hon knyta kontakt med SISU.

3. Information från Ordförande

Heddan har varit i kontakt med förbundet vad gäller sammanslagningen av HJ18. Medlemmar i Skogsgymnastiken står kvar i Skogs och medlemmar i Per-Ols står kvar i Per-Ols. Om någon junior i Per-Ols blir aktuell för spel i Skogsgymnastikens A-lag, hanterar vi detta som en övergång från Per-Ols till Skogsgymnastiken. Det enda som blir lite ”bökit”, men hanterbart, är rapporteringen i IDA, (Innebandyns Dagliga Administrationssystem). M a o är det klart med både Västmanlands & Svenska Innebandyförbundet.

Vi har dock ett kvarstående problem och det är att vi ännu inte hittat någon huvudansvarig tränare för våra HJ18. Dick kommer prata med Anders Albinsson och höra om han är intresserad.

Per Widar har kommit med en förfrågan om vi vill arrangera en av Rönnebys kvartsfinaler. Heddan svarade Ja direkt och kommer boka tid med Staffan Larsson på Fagerstahallen. Speldatum för detta är första veckan i april.

4. Rapport från samarbetet med Skogsgymnastiken

Inget nytt att rapportera förutom noteringarna från mötet den 24/6, 2009.



5. Ekonomi

Heddan håller på att lämna över allt ekonomiunderlag till Pia. Just nu har vi ca 98.000 SEK plus i kassan. Vi skall dock betala moms samt hallhyror för våren 2009. Vad gäller hallhyrorna får vi avvakta med betalningen tills vi fått aktivitetsbidrag från kommunen.

6. Övriga frågor

Datum för extra årsmöte?

Torsdagen den 10/9 kl 18.⁰⁰.i: Sportcafé.

Forum för övriga frågor – Hur skall det fungera?

Thomas skickar ut mötesunderlag (agenda) en vecka före mötet. Om det är någon övriga fråga som han/hon vill diskutera på mötet, måste den frågan skickas in till Thomas innan han skickar mötesunderlaget. Detta för att samtliga ledamöter skall hinna läsa in och skaffa sig en uppfattning i ärendet, så beslut i frågan kan fattas på mötet.

Styrelsemötet är ett beslutsmöte – inte ett diskussionsmöte.

Elitseriematchen den 25/10 (Rönby vs Kais Mora)

Vi tar upp frågan vid mötet då vi går igenom vad de olika kommittéerna skall göra.

Träningsmatchen för VIB söndagen den 26/7

Heddan tar över ansvaret att marknadsföra matchen via A3 affischer etc som sätts upp på olika ställen i Fagersta & Norberg.

Thomas fixar fram 50 exemplar.

Heddan fixar med domare, sargvakter, sekretariat, tidtagare, protokollförare, entréfolk (Janne fixar detta), speaker (Irene Sandberg).

Ansvarig för årets matchprogram & cuper

Carina Åkerlind har nämnt att hon vill ta det ansvaret och vi beslutade att hon får det.

Thomas kommer att kontakta Carina för att informera henne om vårt beslut.

Carina kommer att bli ”spindeln i nätet” till vilken samtliga ledare som vill arrangera cup för det egna laget måste vända sig. Det är hon som har kontroll över så en eventuell cup/turnering inte krockar med andra lag i föreningen som tänkt samma tanke.

Hon får då även ansvaret att samordna cupen/turneringen gentemot Staffan Larsson på Fagerstahallen.

Detta är en av de frågor som skall tas upp på ledarträffen den 26/8



Sportcafét? Skall vi driva det vidare?

Vi beslutade att vi måste separera caféverksamheten från idrottsverksamheten, av ekonomiska skäl.

Janne Eriksson kommer titta vidare på möjligheten att han, tillsammans med Anne, driver caféverksamheten vidare separat och utanför föreningen regi.

Vi beslutade även om ett separat styrelsemöte där vi enbart skall diskutera hur vi skall gå tillväga med uppdelningen.

Datum för mötet är bestämt till onsdagen den 12/8 kl 18.⁰⁰ i Sportcafét.

Eventuellt namnbyte till Fagersta Innebandyklubb

Styrelsen var eniga om att driva förslaget på namnbyte vidare.

Nästa steg är att styrelsen för ut detta till alla medlemmar genom att lägga upp ärendet på hemsidan, information via Fagersta Posten, information till samtliga ledare på ledarträffen den 26/8 etc.

Frågan kommer sedan att tas upp till omröstning på det extra årsmötet.

Kommittéer?

Sponsorgrupp, Engagemangsgrupp, Marknadsföringsgrupp (Hur kan vi få vår förening mer attraktiv?), Cup kommitté,

Heddan mailar över de anteckningar som finns beträffande kommittéer sedan tidigare.

Vi måste/bör hitta en utbildningsansvarig som blir kontaktperson mot SISU.

Inköpskommitté? Intersport har uttalat intresse att de vill teckna avtal med föreningen.

Vad gäller vilka personer som skall ingå i de olika kommittéerna beslutade vi att lyfta den frågan till ett senare möte.

Hemsidan

Jobbet med att bygga upp en ny hemsida för föreningen fortskrider. Vi har dock beslutat att göra en "kursändring". Istället för att jobba vidare med en helt ny hemsida, kommer vi utnyttja de möjligheter som finns via www.klubben.se samt www.laget.se

Adressen till hemsidan är dock fortfarande www.perolsunited.se

Thomas kommer att informera alla ledare om strukturen etc i samband med första ledarträffen.

Domararvoden

Pia har ett förslag att domararvodet skall utbetalas i efterhand för att slippa hanteringen av kontanter. Hon vill istället att beloppet överförs till respektive domares konto. Förslaget är bra och vi kommer driva det vidare.

Genom att göra om hanteringen av domararvoden, behöver vi inte hantera så mycket kontanter. Dessutom kommer en ny "kassahantering" att införas i Sverige, vilken innebär stora förändring kring hantering av kontanter.



Att göra lista

<i>Ärende</i>	<i>Ansvarig</i>
Anders Albinsson som huvudtränare för HJ18	Dick
Kontakta Carina Åkerlind och informera henne om hennes roll som Cup- & Turneringsansvarig. Hon skall även bjudas in till ledarträffen den 26/8	Thomas
Maila ut noteringar om kommittéer till övriga i styrelsen	Heddan
Pia kollar upp med förbundet hur vi skall hantera domararvoden för föreningsdomare.	Pia
Inlämnande av ändringsunderlag till banken, vilket skall göras så snart protokollet från årsmötet är påskrivet av samtliga.	Pia
Utbildningsansvarig & SISU kontakt	Gemensamt

Fagersta 2009-07-13

Thomas Liljeqvist
Sekreterare